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Burmistrz Miasta Mławy zaprasza na spotkanie konsultacyjno - informacyjne w
sprawie ZACHODNIEJ OBWODNICY MŁAWY

W czerwcu 2010 roku ruszyły prace projektowe związane z budową zachodniej
obwodnicy Mławy.
Zakres opracowania obejmuje koncepcję programową oraz uzyskanie decyzji
środowiskowej.

Nadrzędnym celem inwestycji, przygotowywanej wspólnie przez Miasto Mława i
Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich, jest poprawa warunków ruchu tranzytowego
oraz zwiększenie bezpieczeństwa podróżowania. Nie bez znaczenia jest także
poprawa dostępności komunikacyjnej regionu, która z pewnością przełoży się na
jego dalszy dynamiczny rozwój gospodarczy.
Nowa infrastruktura służyć będzie przede wszystkim mieszkańcom Miasta Mława i
gminy Lipowiec Kościelny oraz umożliwi znaczące ograniczenie ruchu samochodów
ciężarowych poruszających się aktualnie przez środek miasta. Nowy przebieg drogi
wojewódzkiej będzie stanowić dogodne połączenie z planowaną drogą ekspresową S-
7.
Firma CGM Projekt opracuje dokumentację, której celem jest wskazanie możliwych
wariantów realizacji inwestycji i wyłonienie najlepszego z nich.
W ramach projektu firma CGM Projekt wraz z Miastem Mława i Mazowieckim
Zarządem Dróg Wojewódzkich organizuje spotkanie konsultacyjno – informacyjne.
Termin spotkania 28.09.2010, godz. 18:30.

Miejsce spotkania:
Szkoła Podstawowa Nr 7,
Stołówka szkolna,
ul. Ordona 14, 06-500 Mława.

Podczas spotkania inżynierowie z firmy CGM Projekt przedstawią opracowane
warianty projektowanej trasy oraz ich uwarunkowania, odpowiedzą na pytania
uczestników spotkania i wysłuchają ich opinii.

Wnioski i zastrzeżenia dotyczące przedsięwzięcia można przesyłać w formie
pisemnej w terminie do dnia 13.10.2010 pocztą na adres: Urząd Miasta w Mławie,
ul. Stary Rynek 19, 06-500 Mława, bądź pocztą elektroniczną na adres: wip mlawa



[dot] pl z dopiskiem „Konsultacje społeczne”.

Wszystkie zebrane podczas spotkania uwagi i informacje będą wykorzystane w
dalszych pracach nad koncepcją programową.

Serdecznie zapraszam:

Burmistrz Miasta Mława
Sławomir Kowalewski

Adres źródłowy: https://mlawa.pl/artykul/spotkanie-konsultacyjno-informacyjne-w-
sprawie-zachodniej-obwodnicy-mlawy


